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Viviser til brev av 13. september 2012og 25. oktober 2012vedrørende høring av
Europakommisjonens forslag til forordning om eID og e-signatur m.m.

Avhøringsnotatet framkommer det at
"Detnye rammeverketskal sikre

gjensidigakseptav løsningerfor elektroniskidentifikasjon(eID). Privatpersonerog
bedrifterskal kunne brukesin nasjonaleeIDfor åfå tilgangtil offentligetjenesteri
andre land som benyttereID.
gjensidigakseptav elektronisksignatur ogandre tillitstjenester.Dagensreglerom
elektronisksignaturstyrkes,ogdet innføresreglerom elektroniske«segl»,elektronisk
tidsstempling,akseptav elektroniskedokumenter, elektroniskeleveringstjenesterog
autentiseringav websider."

Utkastet til forordning inneholder i tillegg blant annet forslag til bestemmelser om
tilsyn (artikkel 13-19).

Finansdepartementet viser til at eIDer brukes i forholdsvis stor utstrekning i Norge.
Blant annet benyttes både DifiseID MinID og kommersielle eIDer til innlogging til
offentligetjenester. I høringsnotatet er det ikke redegjort for hvilke økonomiske og
administrativekonsekvenser implementering av en ny slik forordning i norsk rett vil
kunne innebære. Finansdepartementet ber om at Nærings- og handelsdepartementet
og Fornyings-,administrasjons-og kirkedepartementet i den videre oppfølgingenav
forslaget til forordning utreder de økonomiske og administrative konsekvensene.
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Spesielt bør konsekvensene av at utenlandske eIDer skal aksepteres i Norge utredes
nærmere, men også konsekvensene av at eIDer utstedt i Norge skal kunne benyttes i
andre land. Det er også behov for en nærmere redegjørelse for utgiftene som følger av
tilsynsbestemmelsene i utkastet til forordning. I vurderingen av økonomiske og
administrativekostnader er det viktig å inkludere både konsekvensene for det
offentlige,samt for de private leverandørene av eID.

Finansdepartementet vilvurdere saken nærmere etter at de økonomiske og
administrativekonsekvensene er utredet.
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